

ਜਿਲ੍ਹਾ ਦੇ ਸਰਕਾਰੀ ਅਤੇ ਸਰਕਾਰੀ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ
(ਮੁਲਾਂਗਿਲਾ ਸਕ)

Schedule XLV-Form No. 134

ਪਾਰਕਾਂਗਲਾ - 1

DIVISION

ਬੋਕਰਾ

SUB-DIVISION

M.B.N. 3589

Measurement Book

ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ - ਗੁਰੂ ਗ੍ਰੰਥ ਸਾਹਿਬ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ

3rd on A/c Bill

13

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work: Construction of road					
from Narainally to Athar Athar					
not to be					
Name of Agency: Subodh Kumar Singh					
Agreement No: 91 SBD/2020-21 (M.H.V.S.C.)					
Estimated cost: 70,25,90/-					
Agreement value Rs-68,29,878/-					
Rate: 02.78% below from B.O. 0.00					
Date of start: 18-01-21					
Date of completion: 12-10-21					

Referred measurement					
① P.V. 8 laying WBM hr-7 M interval					
1x 30.W x 3.75 x 0.075 = 8.43 m ²					
1x 21.W x 3.75 x 0.075 = 5.90 m ²					
1x 4.W x (3.75+3.85) x 0.075 = 1.14 m ²					
1x 30.W x 3.75 x 0.075 = 8.43 m ²					
1x 26.W x 3.75 x 0.075 = 7.31 m ²					
In widening Extern					
P.C.C.					
2 x 3 x 30.W x 0.375 x 0.075 = 5.062 m ²					
2 x 1x30 x 0.375 x 0.075 = 1.68 m ²					
2 x 1x20 x 0.375 x 0.075 = 1.12 m ²					
①					
8.43 + 5.90 + 1.14 + 8.43 + 7.31 + 5.062 + 1.68 + 1.12					
39.072 m ²					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① P/V 8 mm eqilateral triangle traffic sign - do					
Qty = 6-n					
② P/V 8 mm side circular traffic sign - do					
Qty = 4-n					
③ P/V 8 mm x 450 mm rectangular traffic sign					
Qty = 4-n					
④ P/V 8 mm MMSY sign Board - do					
Qty = 3-n					
⑤ P/V 8 mm Ace M/S sign boundary pillar - do					
Qty = 10-n					
⑥ Road marking with hot applied thermoplastice compound - do					
2x 2x 30-w x 0.1w = 12-n m ²					
2x 3x 30-w x 0.1w = 18-n m ²					
2x 5x 30-w x 0.1w = 30-n m ²					
2x 5x 30-w x 0.1w = 30-n m ²					
2x 1x 11-w x 0.1w = 2.20 m ²					
2x 6x 30-w x 0.1w = 36-n m ²					
2x 1x 6-w x 0.1w = 1.20 m ²					
2x 7x 30-w x 0.1w = 42-n m ²					
2x 1x 14-w x 0.1w = 2.80 m ²					
Total Qty = 174.20 m ²					
Less Qty = 172-n m ²					

Continuation

10/03/22
AC

10.03.22
TE

ABSTRACT OF COST

Sch. XLV-Form No. 134

20

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1/1) P/W & lining working between pillars - do					
Qty: 1.11 nos				Vide TMB page-10	
@ 4022.35/each					Rs- 4022.35
2/2) Constn of reference pillar					
Ridgees - do					
Qty: 3.11 nos				Vide TMB page-10	
@ 1855.44/each					Rs- 5566.20
3/3) Clearing & grubbing of road land - do					
Qty: 0.262 Ha				Vide TMB page-10	
@ 52970.33/Ha					Rs- 13878.20
4/5) Constn of embankment bed up to 1000 M - do					
Qty: 233.81 m ³				Vide TMB page-11	
@ 190.360/m ³					Rs- 44508.20
5/6) Constn of embankment level up to 100 M - do					
Qty: 545.84 m ³				Vide TMB page-11	
@ 154.28/m ³					Rs- 84166.20
7/7) Excavation for road work in sand with hydraulic - do					
Qty: 65.625 m ³				Vide TMB page-11	
@ 75.57/m ³					Rs- 4959.20
					Rs- 157099.20

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
B.F					5136833=0
(16/16) P/W's lining Goox 450 mm					
Circular traffic sign					
Qty - 4.00 nos					vide TMD page-22
@ 4664.583 / each					H - 18658=0
(17/17) P/W's lining Goox 450 mm					
rectangular traffic sign					
Qty - 4.00 nos					vide TMD page-22
@ 4560.964 / each					H - 18244=0
(18/18) P/W's lining boundary					
baller					
Qty - 10.00 nos					vide TMD page-22
@ 527.45 / each					H - 5275=0
(19/19) Road markings with hft					
application of thermoplastic - do -					
Qty - 172.00 m ²					vide TMD page-23
@ 721.950 / m ²					H - 124175=0
Total					H - 5303185=0
less 02.79% below					H - 147959=0
					H - 5155226=0
Add WOT @ 12%					H - 618627=0
Add @ 1% I.C.M					H - 51552=0
Add S. fee					H - 49507=0
					H - 5874912=0
Total					H - 5874912=0
less previous payment					H - 3753852=0
(1054922 + 2699530) vide					
TMD page-23					
payable amount					H - 2121060=0

GRP
21/12/2020

20/12/2022
AF-

3.12.22
25